ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ, ЭНЕРГЕТИКИ
И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО КОМПЛЕКСА
ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

19 декабря 2024 г.                                                                              № 641-т
г. Салехард

Проведена государственная регистрация нормативных правовых актов
Ямало-Ненецкого автономного округа _____________________ 2024 г.
Регистрационный № ____

Об установлении тарифа на теплоноситель, поставляемый акционерным обществом «Ямалкоммунэнерго»
(филиал акционерного общества «Ямалкоммунэнерго»
в Надымском районе) потребителям на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 25 декабря 2013 года № 1081-П «О департаменте тарифной политики, энергетики
и жилищно-коммунального комплекса Ямало-Ненецкого автономного округа» п р и к а з ы в а ю:

1. Установить тариф на теплоноситель, поставляемый акционерным обществом «Ямалкоммунэнерго» (филиал акционерного общества «Ямалкоммунэнерго» в Надымском районе) потребителям на 2025 год согласно приложению.
2. Тариф, установленный в пункте 1 настоящего приказа, действует
с 01 января 2025 года по 31 декабря 2025 года.

[bookmark: undefined]Директор департамента тарифной
политики, энергетики
и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа                                  Д.Н. Афанасьев

Приложение

к приказу департамента тарифной политики, энергетики и жилищно-коммунального комплекса
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 19 декабря 2024 года № 641-т

Тариф на теплоноситель, поставляемый акционерным обществом «Ямалкоммунэнерго»
(филиал акционерного общества «Ямалкоммунэнерго» в Надымском районе) потребителям на 2025 год

Таблица
	№
п/п
	Наименование регулируемой организации
	Вид тарифа
	Вид теплоносителя
	Календарная
разбивка

	вода
	пар

	Тариф на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающей организацией, владеющей источником (источниками) тепловой энергии, на котором производится теплоноситель

	1.
	Акционерное общество «Ямалкоммунэнерго»
(филиал акционерного общества «Ямалкоммунэнерго»
в Надымском районе)
	Одноставочный, руб./куб. м
	135,37
	-
	с   01.01.2025
по 30.06.2025

	160,71
	-
	с   01.07.2025
по 31.12.2025

image1.png